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e Preventivni a kurativni ucinek

v

DIFOL

Silna ochrana proti strupovitost
pro vysokou kvalitu ovoce

e Obsahuje folpet - dosud nepouzivanou latku v ochrané jadrovin
e RTU kapalna formulace

e Velmi silny kurativni efekt (idealni po desti)

e Vysoka pohyblivost v rostliné - ochrana novych prirastku

e Antirezistentni strategie - kombinace dvou mechanismu ucinku

v

Silny vedlejsi u€inek na padli a na botrytiovou kaliSni hnilobu

Aplikaéni termin

Detaily produktu:

Obsah: 10,7 g/L difenoconazole + 400 g/L folpet
Formulace: suspenzni koncentrat (SC)

Pouziti: strupovitost jadrovin

Davka: 3,5 L/ha

Objem vody: 300-1000 L/ha

Pocet aplikaci: max 3. za rok

Termin aplikace: od ruzového poupéete az tésné po odkvétu
Interval mezi aplikacemi: 10 dni

Ochranna lhita: 110 dni

Poradensky a obchodni servis:

Ing. Dita Chytkova tel.4+420 727 858 856 dita.chytkova@belchim.com

Ing. Robert Schaffer tel. +420 727 991 171 robert.schaffer@belchim.com

Ing. Pavel Egert tel. +420 603 280 193 pavel.egert@belchim.com

Ing. Michaela Bouskova tel. + 420 725 826 090 michaela.bouskova@belchim.com
Ing. Jan Valek tel. +420 774 957 997 jan.valek@belchim.com

Ing. Martin Hradecky tel. +420 602 202 496 martin.hradecky@belchim.com
Ing. Simona Kutlakova tel. + 420 602 683 863 simona.kutlakova@belchim.com

. Belchim Crop Protection Czech Republic s.r.o. . B E L H I M
Qv 344/23 | 15500 Praha 5 . ’ c

Kanceldr: Srazna 23, 586 01 Jihlava CROP PROTECTION
www.belchim.cz




DIFOL

Pro¢ pouzit Difol?

Strupovitost je nejvaznéjsi choroba jabloni a hrusni
Latinsky nazev: Venturia inaequalis & Venturia pyrina

Priznaky: ¢erné nebo hnédé skvrny na listech, pupenech nebo plodech.
Deformace plodu.

Infekéni obdobi: v prubéhu jara, pri teplotach mezi 7 a 25 °C a
pri dostate¢né vlhkosti

Sila kombinovaného zpusobu ucinku

Difenoconazole je systémovy fungicid se silnym preventivnim a kurativnim ucinkem na
strupovitost. Vyrazné inhibuje rust mycelia hub.

Folpet je kontaktni fungicid s vysokou preventivni ucinnosti.
Prostupuje povrch rostliny, ale neni systémovy. Zastavuje rust mycelia a inhibuje kliceni spor.

. .-. -

D ¢ BB S W O O R B S I B Sl
§ 250 5 15 0, B B LD P M A £1ED 1 5 08 B M BT S B £
SSUSSSSURS 0 SSousesoes SSoIsssUns
DS T S I, L
v '
Folpet Difenoconazole
Kliceni
askospor

Prvni

Strupovitost g, — IS
VyVojovy /Qﬁ
cyklus "7

» DIFOL

\ Subkutikularni

mycelium

ODOoo

e »DIFoL *
» DIFOL udl l ' sy

g
w

Strupovité skvrny na plodech
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» DIFOL Captan Folpet Captan + Difenoconazole dithianon
difenoconazole + potassium
phosphonate

Stupen napadeni na plodech (%) ©
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(1) 5-11 aplikaci /5-17 denni interval / BBCH 09-78 (2) Po 7 aplikacich (3) 10/09 - 94 DALA

B DIFOL
Difenoconazole

Folpet

M vyskyt
Napadeni
% infikovanych listu: 61,6

% infikované listové plochy: 6,3

Trida 2:

3 a vice skvrn na plod
Trida 1:

1-3 skvrny na plod

M Trida O:

bez vyskytu skvrn



